
AS

TA.3

5号プレキャストL型擁壁

手すり手すり

4号プレキャストL型擁壁

2.10 1.20

3.30

1
0
0 7
0

1
0
0 7
0

階段部スロープ部

2型手すり基礎

基礎砕石
RC-40

100 405 100

605

1:
0.
5

150

1
0
0

平
均

H
=
5
1
0

1
0
0

2
0
0

1
0
0

150

900

2
＠

1
3
0
=
2
6
0

1
7
0

5
8
0

コンクリート
σck=18N/mm2

基礎砕石
RC-40

1
0
0

300 2＠300=600

平
均

H
=
1
5
0

1型手すり基礎

3
0
0

900 50

950

H

100 B 100

B+200基礎砕石
RC-40

1
0
0 5
02
0

基礎砕石
RC-40

100 B(800) 100

B+200

H
(
8
0
0
)

1
0
0 5
02
0

視覚障害者用点字案内シート
（階段下り→）

視覚障害者用点字案内シート
（階段上り←）

200 500
(570)

200

3
5
0
以

上
根

入
れ

3
5
0
以

上
根

入
れ

AS

DL=0.00

4号プレキャストL型擁壁
L=8.2m

H800　L=8.20m

▽ 3.25

▽ 3.25

0.30%

1
0
0

7
0

DL=1.00

スロープ上面
▽ 2.81

▽ 2.82

▽ 3.24

▽ 2.52

8%

0
.
7
2

0
.
1
0

0
.
3
0

0.30%

▽ 2.52

3.10

2型手すり基礎 L=5.10m

8.20

▽ 3.34

▽ 2.92

0
.
1
0

1.4

0.1 1.2 0.1

4号プレキャストL型擁壁2型手すり基礎

DL=1.00

手すり
手すり

手すり L=5.10m

▽張コンクリート上面

根
入

れ
0
.
3
80
.
8
0

根
入

れ
0
.
3
6 0
.
8
0

階段工

AS

5号プレキャストL型擁壁
L=8.2m

8.20

▽ 3.23

▽ 3.23

1型手すり基礎 L=5.1m

DL=0.00

1
0
0

7
0

手すり L=5.1m

0
.
1
0

0
.
6
0

H800
L=4.00m

H700
L=2.00m

H600
L=2.20m

根
入

れ
0
.
3
8 0
.
8
0

根
入

れ
0
.
3
6 0
.
7
0

0
.
6
0

1号車止め

1.55 1.55

8%

0.30%

階段工

0.20 1.55 1.60 1.55 0.20
視覚障害者用点字案内シート

（スロープ下り←）視覚障害者用点字案内シート
（スロープ上り→）

0.20 1.55 1.60 1.55 0.20
視覚障害者用点字案内シート

（スロープ下り←）視覚障害者用点字案内シート
（スロープ上り→）

根
入

れ
0
.
4
2

図 面 名 称

縮 尺

製図年月日

写図年月日

図 面 番 号

図 示

米 子 市 　 都 市 整 備 部 　 都 市 整 備 課

S=1:50A-A 展 開 図

S=1:50B-B 展 開 図

S=1:50C-C 展 開 図

S=1:30平均断面図

出入口-Ｂ

S=1:150平　面　図

コンクリート

型　　枠

m3

m2

2型手すり基礎 材料表

σck=18N/mm2 1.565

12.802

単位 数　量規　　格名　　称

10m当たり

基礎砕石 m2 6.050RC-40,t=20cm

S=1:30階段工 断面図

コンクリート

型　　枠

m3

m2

階段工 材料表

σck=18N/mm2 0.550

1.598小型構造物

単位 数　量規　　格名　　称

1箇所当たり

基礎砕石 m2 1.330RC-40,t=10cm

S=1:201型手すり基礎

コンクリート

型　　枠

m3

m2

材　料　表

σck=18N/mm2 0.450

3.000

単位 数　量規　　格名　　称

10m当たり

基礎砕石 m2 2.000RC-40,t=10cm

S=1:50階段工　正面図

L型擁壁 個

プレキャストL型擁壁 材料表

L=2000

単位規　　格名　　称

敷モルタル

基礎コンクリート

m3

m3

1：3

σck=18N/mm2

基礎コン型枠 m2無筋構造物

基礎砕石 m2RC-40,t=10cm

5.0  

1.000

数　量

5.0  

1.000

5.0  

10m当たり

0.160

0.500

1.000

10.000

H800-B800

数　量単位規　格名  称

出入口-Ｂ 数量表

ｍ

5号プレキャストL型擁壁

ｍ 2.00

4号プレキャストL型擁壁 H800-B800 8.20

摘　要

ｍ

ｍ 4.00

2.20

H800-B800

σck=18N/mm2,t=7cm

1型手すり基礎 ｍ 5.10

張りコンクリート m2 24.28

2型手すり基礎 ｍ 5.10

階　段　工 W=1.40m 箇所 1.00

点状ブロック m2 3.24 1.08m2×2箇所
0.54m2×2箇所

手　す　り ｍ 10.20 5.1m×2箇所

1.0m×2箇所

1号車止め(単柱) 基取り外し式,H=0.85m 1.0 

H600-B700

H700-B750

0.140

0.450

9.000

H600-B700

0.150

0.475

9.500

H700-B750

スロープ部

ｍ 2.00階段部

無筋構造物

無筋構造物

出入口-Ｂ

手すり

150

1
0
0

1
0
0

150

3
0
0

50

200

2
0
0

8
0
0

コンクリート
(σck=18N/mm2)t=7cm

路盤（RC-40）
t=10cm

B
BA

A

C
C張りコンクリート

A=24.28m2 1号車止め（単柱）
N=1基

駐

駐

駐 AS

ASAS

AS

AS

AS

AS

AS

Ｇ

AS

GAS

水取

TA.1

TA.2

TA.3

KBM
H=2.870

S=1:500

C P

出入口-Ｂ

A=0.54m2
点状ブロック

A=1.08m2
点状ブロック

A=1.08m2
点状ブロック

A=0.54m2
点状ブロック

階段工
W=1.40m

1
型

手
す

り
基

礎
 
L
=
5
.
1
m

手
す

り
 
L
=
5
.
1
mL
=
8
.
2
m

4
号

プ
レ

キ
ャ

ス
ト

L
型

擁
壁

手
す

り
 
L
=
5
.
1
m

2
型

手
す

り
基

礎
 
L
=
5
.
1
m

L
=
8
.
2
m

5
号

プ
レ

キ
ャ

ス
ト

L
型

擁
壁

L=1.0m×2ヶ所=2.0m
手すり

目久美公園整備工事

出入口-B詳細図（参考図）

第　21　枚内　13　号



AS

出入口-Ｃ

点状ブロック
A=0.72m2

点状ブロック
A=0.45m2

線状ブロック
A=0.54m2

線状ブロック
A=0.45m2

A
A B

B

AS

DL=0.00

6-1号プレキャストL型擁壁
L=7.8m

7.80

▽ 3.31

1型手すり基礎 L=4.7m

▽ 3.31

8%

3.10

AS

DL=0.00

6-2号プレキャストL型擁壁
L=7.8m

7.80

▽ 3.34

1型手すり基礎 L=4.7m

▽ 3.34

8%

2号車止め

1.55 1.55

1
0
0 7
0

1
5
0 1
5
0

0
.
1
0

手すり L=4.7m

手すり L=4.7m

H800
L=4.00m

H700
L=2.00m

H500
L=1.80m

根
入

れ
0
.
4
4 0
.
8
0

根
入

れ
0
.
4
2 0
.
7
0

根
入

れ
0
.
3
8

0
.
5
0

0
.
5
0

0.30%

0.30%

根
入

れ
0
.
4
9

0
.
5
0

根
入

れ
0
.
3
5

0
.
7
0

根
入

れ
0
.
3
9 0
.
7
0

0
.
8
0

H500
L=1.80m

H700
L=2.00m

H800
L=4.00m

0.20 1.40 1.50 1.40 0.20

視覚障害者用点字案内シート
（スロープ下り←）視覚障害者用点字案内シート

（スロープ上り→）

0.201.401.501.400.20

視覚障害者用点字案内シート
（スロープ下り→） 視覚障害者用点字案内シート

（スロープ上り←）

6号プレキャストL型擁壁 6-2号プレキャストL型擁壁

1.50 3.50

5.00

1
5
0 1
5
0

1
0
0 7
0

150 手すり

1
0
0

1
0
0

手すり
150

1型手すり基礎1型手すり基礎

H

100 B 100

B+200基礎砕石
RC-40

1
0
0 5
02
0

100 B 100

B+200

H
1
0
0 5
02
0

基礎砕石
RC-40

3
5
0
以

上
根

入
れ

3
5
0
以

上
根

入
れ

図 面 名 称

縮 尺

製図年月日

写図年月日

図 面 番 号

図 示

米 子 市 　 都 市 整 備 部 　 都 市 整 備 課

S=1:50A-A 展 開 図

S=1:50B-B 展 開 図

S=1:30平均断面図

出入口-Ｃ

S=1:150平　面　図
数　量単位規　格名  称

張りコンクリート m2

出入口-Ｃ 数量表

ｍ

σck=18N/mm2,t=7cm

4.00

9.14

摘　要

1型手すり基礎 ｍ 9.40

線状ブロック

張りコンクリート m2σck=18N/mm2,t=15cm 26.85

点状ブロック m2 1.17

m2 0.99

2号車止め(単柱) 基伸縮,H=0.69m 2.0 

S=1:201型手すり基礎

手　す　り ｍ 9.40 4.7m×2箇所

コンクリート

型　　枠

m3

m2

材　料　表

σck=18N/mm2 0.450

3.000

単位 数　量規　　格名　　称

10m当たり

基礎砕石 m2 2.000RC-40,t=10cm

溶接金網 m215-15 24.15

L型擁壁 個

プレキャストL型擁壁 材料表

L=2000 5.0  

単位規　　格名　　称

敷モルタル

基礎コンクリート

m3

m3

1：3 0.130

0.425σck=18N/mm2

基礎コン型枠 m2 1.000無筋構造物

基礎砕石 m2 8.500RC-40,t=10cm

H500-B650

数　量

5.0  

1.000

5.0  

10m当たり

1.000

ｍ 2.00

ｍ6-1号プレキャストL型擁壁 1.80

H800-B800

ｍ 4.00

ｍ 2.00

ｍ6-2号プレキャストL型擁壁 1.80

H800-B800

4.7m×2箇所

H500-B650

H500-B650

H700-B750

H700-B750

0.160

0.500

10.000

H800-B800

0.150

0.475

9.500

H700-B750

スロープ部

無筋構造物

出入口-Ｃ

L
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.
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m

6
-
2
号

プ
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ト

L
型

擁
壁

6
-
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ト

L
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擁
壁
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.
8
m

1
型

手
す

り
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礎
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=
4
.
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m

手
す

り
 
L
=
4
.
7
m

1
型

手
す

り
基

礎
 
L
=
4
.
7
m

手
す

り
 
L
=
4
.
7
m

張りｺﾝｸﾘｰﾄ(t=15cm) A=26.85m2
溶接金網(15-15) A=24.15m2

2号車止め（単柱）
N=2基

張りｺﾝｸﾘｰﾄ(t=7cm)
A=9.14m2

コンクリート（σck=18N/mm2）
t=15cm

溶接金網（15-15）

路盤（RC-40）
t=10cm

コンクリート（σck=18N/mm2）
t=7cm

路盤（RC-40）
t=10cm

S=1:500
駐

駐

駐 AS

ASAS

AS

AS

AS

AS

AS

Ｇ

AS

GAS

水取

TA.1

TA.2

TA.3

KBM
H=2.870

C P

CP

手すり
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1
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50
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2
0
0

8
0
0

目久美公園整備工事

出入口-C詳細図（参考図）

第　21　枚内　14　号



AS

出入口-Ｄ

点状ブロック
A=0.9m2

点状ブロック
A=0.9m2

A=4.5m2
点状ブロック

A=4.5m2
点状ブロック

TA.1

道路側 公園側

7号プレキャストL型擁壁 8号プレキャストL型擁壁

手すり 手すり

1
0
0 7
0

2.10

1
0
0

150

1
0
0

150

1型手すり基礎

900

2
＠

1
2
0
=
2
4
0

5
3
0

コンクリート
σck=18N/mm2

基礎砕石
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1
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0
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H
=
1
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0

平
均

3
0
0

900 50

950

H

100 B 100

B+200基礎砕石
RC-40

1
0
0 5
02
0

基礎砕石
RC-40

100 B 100

B+200

H
1
0
0 5
02
0

視覚障害者用点字案内シート
（階段下り←）

視覚障害者用点字案内シート
（階段上り→）

200 500
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9
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プ
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キ
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ト

L
型

擁
壁

8号プレキャストL型擁壁 L=9.8m

7号プレキャストL型擁壁 L=9.5m

階段工 W=8.00m

1型手すり基礎 L=8.0m
手すり　L=8.0m

1型手すり基礎 L=8.0m
手すり　L=8.0m

DL=0.00

▽ 3.06

▽ 3.25

1.50 手すり L=8.0m

7号プレキャストL型擁壁 L=9.5m

5.00%

DL=0.00

▽ 3.25 ▽ 3.21

1.80手すり L=8.0m

8号プレキャストL型擁壁 L=9.8m

5.00%

1型手すり基礎 L=8.0m

1型手すり基礎 L=8.0m

1
0
0

7
0

1
0
0

7
0

AS

DL=0.00

▽ 3.18
▽ 2.85

9号プレキャストL型擁壁
L=5.4m

5.40

1
0
0

7
0

▽ 3.22

0
.
1
0

▽ 3.25

DL=1.00

手すり

手すり

手すり

9号プレキャストL型擁壁8号プレキャストL型擁壁

0.1 3.9 3.9 0.1

8.0

▽張コンクリート上面

9.50

H800
L=3.50m

H700
L=2.00m

H600
L=2.00m

H500
L=2.00m

0
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4
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4
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.
5
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1
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H800
L=3.80m

H700
L=2.00m

H600
L=2.00m

H500
L=2.00m

9.80

2.00 1.80

0
.
5
0

根
入

れ
0
.
4
1

0
.
5
0

根
入

れ
0
.
4
2

0
.
6
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根
入

れ
0
.
4
3 0
.
7
0

0
.
8
0

0
.
7
0

根
入

れ
0
.
3
6 0
.
7
0

H700
L=5.40m

0.30%

AS

0.30%

0.30%

階段工

階段工

平
面

折
れ

平
面

折
れ

0.20 1.90 1.90 1.90 1.90 0.20
視覚障害者用点字案内シート

（スロープ下り←）視覚障害者用点字案内シート
（スロープ上り→）

0.201.901.901.901.900.20
視覚障害者用点字案内シート

（スロープ下り→） 視覚障害者用点字案内シート
（スロープ上り←）

（底版45°切断加工あり）

1.50 2.00

（底版45°切断加工あり）
1
8
0

S=1:50A-A 展 開 図

S=1:50B-B 展 開 図

道路側

公園側

S=1:50C-C 展 開 図

S=1:30平均断面図

出入口-Ｄ

S=1:150平　面　図
数　量単位規　格名  称

階　段　工

張りコンクリート

W=8.00m 箇所

m2

出入口-Ｄ 数量表

ｍ

ｍ 3.80

σck=18N/mm2,t=7cm

2.00

1.00

44.75

摘　要

9号プレキャストL型擁壁 ｍ 5.40

1型手すり基礎 ｍ 16.00 8.0m×2箇所

点状ブロック m2 10.80 4.5m2×2箇所
0.9m2×2箇所

S=1:30階段工 断面図

コンクリート

型　　枠

m3

m2

階段工 材料表

σck=18N/mm2 3.000

4.990

単位 数　量規　　格名　　称

1箇所当たり

基礎砕石 m2 7.600RC-40,t=10cm

S=1:201型手すり基礎

S=1:50階段工　正面図

手　す　り ｍ 16.00 8.0m×2箇所

1.0m×3箇所

コンクリート

型　　枠

m3

m2

材　料　表

σck=18N/mm2 0.450

3.000

単位 数　量規　　格名　　称

10m当たり

基礎砕石 m2 2.000RC-40,t=10cm

車止め(門型) 基W2.0×H0.65,鍵付き 2.0 

L型擁壁 個

プレキャストL型擁壁 材料表

L=2000 5.0  

単位規　　格名　　称

敷モルタル

基礎コンクリート

m3

m3

1：3 0.130

0.425σck=18N/mm2

基礎コン型枠 m2 1.000無筋構造物

基礎砕石 m2 8.500RC-40,t=10cm

H500-B650

5.0  

1.000

数　量

5.0  

1.000

5.0  

10m当たり

1.000

ｍ 2.00

ｍ8号プレキャストL型擁壁 2.00

ｍ 3.50

ｍ 2.00

ｍ 2.00

ｍ7号プレキャストL型擁壁 2.00

H800-B800

H800-B800

H500-B650

H500-B650

H600-B700

H600-B700

H700-B750

H700-B750

H700-B750

0.160

0.500

10.000

H800-B800

0.140

0.450

9.000

H600-B700

0.150

0.475

9.500

H700-B750

底版45°切断加工あり

底版45°切断加工あり

ｍ 3.00

スロープ部

階段部

無筋構造物

無筋構造物

図 面 名 称

縮 尺

製図年月日

写図年月日

図 面 番 号

図 示

米 子 市 　 都 市 整 備 部 　 都 市 整 備 課

出入口-Ｄ

手すり

150

1
0
0

1
0
0

150

3
0
0

50

200

2
0
0

8
0
0

コンクリート
(σck=18N/mm2)t=7cm

路盤（RC-40）
t=10cm

張りコンクリート
A=44.75m2

L=1.0m×3ヶ所=3.0m
手すり

車止め（門型）
N=2基

S=1:500
駐

駐

駐 AS

ASAS

AS

AS

AS

AS

AS

Ｇ

AS

GAS

水取

TA.1

TA.2

TA.3

KBM
H=2.870

C P

図 面 名 称

図 面 番 号

目久美公園整備工事

出入口-D詳細図（参考図）

第　21　枚内　15　号



AS

駐

駐

駐 AS

ASAS

AS

AS

AS

AS

AS

Ｇ

AS

GAS

水取

AS

放送設備柱

3.17

300

歩車道境界ブロック

DL=1.00

900

3002＠300=600

1
2
0

1
0
0

2
@
1
2
0
=
2
4
0

1:2
.5

▽3.16

▽2.80

歩車道境界ブロック(B種)歩車道境界ブロック(B種)

1200

1
0
0

7
0 3
@
1
2
0
=
3
6
0

1200

3003＠300=900

7
0

4
3
0

1
0
0

3
@
1
2
0
=
3
6
0

▽3.16

▽2.80

コンクリート
σck=18N/mm2

基礎砕石
RC-40

1200

1:2
.5

A

B

B

A

階段工

階段工

2000

張コンクリート
(t=7cm)

7
0

3
6
0

放送設備出入口

S=1:150平　面　図

S=1:30A-A 断 面 図

S=1:30B-B 断 面 図

S=1:30階段工 断面図

コンクリート

型　　枠

m3

m2

階段工 材料表

σck=18N/mm2 0.360

1.116

単位 数　量規　　格名　　称

1箇所当たり

基礎砕石 m2 1.440RC-40,t=10cm

数　量単位規　格名  称

階　段　工

歩車道境界ブロック

W=1.20m 箇所

ｍ

放送設備出入口 数量表

B種,L=2000

1.00

2.40

摘　要

歩車道境界ブロックB種

歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ

敷モルタル

個

材料表

B種,L=2000 5.0  

0.0411:3

単位 数　量規　　格名　　称

10m当たり

基礎砕石 m2 3.050RC-40,t=10㎝

m3

1.2m×2箇所

張りコンクリート m2σck=18N/mm2,t=7cm 16.95

小型構造物

図 面 名 称

縮 尺

製図年月日

写図年月日

図 面 番 号

図 示

米 子 市 　 都 市 整 備 部 　 都 市 整 備 課

放送設備出入口

▽公園路面高

2
0

2
5
0

1
0
0

205

305

50

180

敷モルタル
1:3

基礎砕石
RC-40

階段工

50

境界ブロック
B種

S=1:10

歩
車

道
境

界
ブ

ロ
ッ

ク
(
B
種

)
L
=
1
.
2
m

歩
車

道
境

界
ブ

ロ
ッ

ク
(
B
種

)
L
=
1
.
2
m

階段工
W=1.20m

放送設備出入口

S=1:500

TA.1

TA.2

TA.3

KBM
H=2.870

C P

張りコンクリート
A=16.95m2

目久美公園整備工事

第　21　枚内　16　号

放送設備出入口詳細図（参考図）



駐

駐

水取

空

駐

GAS

Ｇ

Ｇ

AS

Ｇ

AS

AS
ASAS

AS

ASAS

AS駐

AS

AS

AS

AS

F

制

看板

看板

水取

仕

仕

仕

本　城

複合遊具

2.82

2.17

1.68

2.81

2.90

2.78

2.72

1.93

2.00

2.24

1.72

T 鉄道裏幹5R6R1

2.94

E ﾒｸﾞﾐｶﾝ16分1

鉄棒

パーゴラ

プレイウォール

1.71

ブランコ

砂場

ﾍ
ﾞﾝ

ﾁ

量
水

器

ﾍ
ﾞﾝ

ﾁ

ﾍ
ﾞﾝ

ﾁ

3.34

3.323.27

3.32

3.21

4.35

3.19

3.39

4.36

3.33

3.20

4.38

4.39

2.85

記念碑

自転車置場

倉庫

3.30

ﾍ
ﾞﾝ

ﾁ

ﾍ
ﾞﾝ

ﾁ

E
 目

久
美

幹
2
0
東

5
引

1

下

下

下

3.00 2.873.01 2.93

2.40

2.18

2.252.35 2.34
2.22

2.36 2.26

2.15

郵便

2.933.02 2.94 2.87

立
水

栓

ポスト

2.36

2.05 2.052.062.10

2.16 2.12

防火水槽

防火水槽案内板

2.38 2.30 2.27 2.232.36

車止め

放送設備柱

2.84

桝

2.21

立
水

栓

車止め
2.91

車止め

2.19

車止め

3.24

桝

2.80

3.36

2.96

3.35

3.24

2.91

2.90

3.17

3.33

3.32

3.31

3.32

E
 ﾒ

ｸ
ﾞ
ﾐｶ

ﾝ
2
0東

4

2.33

ｶｰﾎﾟｰﾄ

E ﾒｸﾞﾐｶﾝ18

案内板

2.34

下

2.28

案内板

T 鉄道裏幹5R7

2.32

2.33

T
 目

久
美

幹
1
2
R
5

E
 ﾒ

ｸ
ﾞ
ﾐｶ

ﾝ
2
0東

5

下

E ﾒｸﾞﾐｶﾝ17

T 鉄道裏幹5R8

ｶｰﾎﾟｰﾄ

3.29

T
 目

久
美

幹
1
2
R
4

2.79

3.03

3.14

2.692.89
2.85

3.13

2.81

3.12

3.01

2.80

2.85

3.09

2.81

3.00

2.18

T 鉄道裏幹5R6

2.16

2.05

E ﾒｸﾞﾐｶﾝ16

市 道 目 久 美 町 ８ 号 線

2.17

2.252.26
2.37

市 道 目 久 美 町 ９ 号 線

山　岡

V
Pφ

1
00

YT.1

YT.2

KBM.2
H=2.705

TA.1

TA.2

TA.3

KBM
H=2.870

市
道
米
子
駅
目
久
美
町
線

至
米
子
駅
南
口

至
県
道
米
子
環
状
線

S=1:150

G

三

2
.1

0

駐

泥

仕

2.75

2.09 1.96

仕
駐

2.71

2.92

2.83

2.84

1
.4

3

2.67

2.70

2.71

2.76

2.70

2.35

2.84

2.83

2.35

2.34

看
板

2.73

2.94

3.00

1.65

3.01

3.01

2.98

3.12

3.16

3.05

3.01

2.92

A
S

A
S

A
S

A
S

Ｇ

ボラード(H800) N=14箇所

ボラード(H800) N=11箇所

電気設備計画平面図

引込柱

引込開閉器盤
（分電盤）

4

6

7

5

8

コンセントポール

LP-1 LP-2

LP-3

LP-4

LP-5

LP-6

LP-7

LP-8

LP-9

LP-10

LP-11

LP-12

LP-13

LP-14
LP-15

LP-16

LP-17

LP-19

LP-20
LP-21LP-22

LP-23LP-24

LP-25

HH

LP-18

CP

HH

記号 名　　称　・　規　　格

引込分電盤　SUS製(W)500(H)1000(D)200

ハンドホール　H1-6　鉄蓋T-2

照明灯　

配管　

H=4.5m

単位 数量 備　　考

面

基

ｍ波付硬質合成樹脂管FEP30

配線 600VEM-CE3.5sq-2C

管路工A

管路工B

基

ｍ

ｍ

ｍ

2

凡例・数量

引込柱　φ165.2ｔ5.0 基

98W

ボラード照明灯　 H=0.8m 17W 基

1

1

25

1

配管　 波付硬質合成樹脂管FEP50 ｍ

コンセントポール 基 1

配線 600VEM-CE8sq-3C ｍ

管路工C

管路工D

管路工E

ｍ

ｍ

ｍ

293

11

343

27

3

2

138

11

75

接地設置工 Ｄ種 極 29

既設配線

別途工事

管路工ケーブル管路 配　　管設備名

EM-CE3.5sq-2C

EM-CE3.5sq-2C

FEP50

FEP30

1

2

トイレ用電源

照明灯回路

ボラード灯回路

コンセントポール回路

ボラード灯回路

LP1～LP11

LP12～LP25

P1～P2

C

EM-CE3.5sq-2C

EM-CE3.5sq-2C

EM-CE8sq-3C

予備管 C

FEP50

EM-CE3.5sq-2C

照明灯回路

ボラード灯回路

コンセントポール回路

ボラード灯回路

LP1～LP11

LP12～LP25

P1～P2 EM-CE3.5sq-2C

EM-CE3.5sq-2C

EM-CE8sq-3C

FEP30

FEP30

FEP30

FEP30

4

照明灯回路 P1～P2 EM-CE3.5sq-2C FEP30

ボラード灯回路 LP12～LP25 EM-CE3.5sq-2C FEP30
3

5

6

7

8

照明灯回路 P1～P2 EM-CE3.5sq-2C FEP30

コンセントポール回路 EM-CE8sq-3C FEP30

EM-CE3.5sq-2Cボラード灯回路 LP1～LP11 FEP30

EM-CE3.5sq-2Cボラード灯回路 LP1～LP11 FEP30

ボラード灯回路 LP12～LP25 FEP30

A

B

C

C D

C

E

C

E D

配管リスト

C D

2

1

3

P1

CP

P2

ハンドホール
（別途工事）

4

照明灯(H4500) N=1箇所

照明灯(H4500) N=1箇所

図 面 名 称

縮 尺

製図年月日

写図年月日

図 面 番 号

S=1:150

米 子 市 　 都 市 整 備 部 　 都 市 整 備 課

【ボラード照明（丘周り）について】

　照明および配管、配線施工時は、樹木の根張りが支障となることが想定されるため、事前に試掘を行うこと。

　樹木根が支障となる場合は、監督員と協議を行った上で設備位置を変更すること。 目久美公園整備工事

電気設備計画平面図（参考図）
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図 面 名 称

縮 尺

製図年月日

写図年月日

図 面 番 号

図 示

米 子 市 　 都 市 整 備 部 　 都 市 整 備 課

G.L

ED

（206）

（206）

1
0
0

4
0
0

φ300

400

8
0
0

3
5
0

3
0
0

400

φ300

コンクリート

基礎砕石
RC-40

GL シｰル

□150×150×t4.5
STKR400

保護等級

ED

IE2sq

VE16

▽GL

IP23以上

前面カバー
アクリル樹脂・透明

LEDモジュール

ヒートシンク

基礎砕石
RC-40

コンクリート
σck=18N/mm2

アンカーパイプ

スナップピン

φ110

8
0
0

1
0
0

3
0
0

2
0
0

1
0
0

50 φ200 50

φ300

ボイド

ボイド

φ200

φ300

コンセントポール基礎　数量表

単位 数　量規　　格名　　称

10基当たり

基礎砕石 m2

コンクリート m3

型　枠 m 4.000

接地設置 10.0D種接地

コンセントポール構造図
S=1:10

S=1:10
ボラード

照明ポール

照明器具

本

台

ポール照明設置数量表

10  

10  

単位 数　量規　　格名　　称

10基当たり

ジョイントユニット 台 10  FMN68-15A

ケーブル ｍ 40  EM-EEF1.6×3

φ139.8-φ76.3段付
溶融亜鉛めっき

コンクリート m3

ポール基礎工　数量表

3.110

単位 数　量規　　格名　　称

10基当たり

型枠 m 11.0  

接地設置 D種接地

接地棒

接地棒ﾘｰﾄﾞ端子

本

個

接地工　数量表

単位 数　量規　　格名　　称

接地用電線 ｍ

8mm2×500L

φ10×1500

LED　200V98W
防雨型

10  

10  

20  

ビニル電線管 ｍVE16

σck=18N/mm2

基礎砕石 m2 2.827RC-40,t=10cm

ｽﾊﾟｲﾗﾙﾀﾞｸﾄφ600×t0.6

ボラード照明器具性能

コンクリート m3

ボラード照明灯基礎工　数量表

0.044

単位 数　量規　　格名　　称

10基当たり

型枠 m 2.000

接地設置 D種接地

σck=18N/mm2

基礎砕石 m2 0.707RC-40,t=10cm

RC-40,t=10cm

σck=18N/mm2 0.193

10箇所当たり

箇所

箇所

箇所

IE2.0㎜2

ビニル電線管 ｍVE16

10.0

 5.0

10.0

10.0

ボイドφ200×t4

ボイドφ300×t5.3

ポール照明図 ボラード照明器具図

1.600

照 明 灯
S=1:20

配光

器具光束

色温度

消費電力

光源寿命

定格入力電圧

ニードル

2000lm

3000K

17W

40000h

AC100V/200V

G.L

ED

IE2sq

VE16

照明器具

ジョイントユニット
FMN68-15A

スパイラルダクト
φ500,t0.6

2-100×60穴
（電源用）

コンクリート
σck=18N/mm2

基礎砕石
RC-40

4
5
0
0

1
0
0

1
1
0
0

1
0
0
0

φ76.3

φ139.8

φ600

1
7
5
0

目久美公園整備工事

電気設備構造図（1/2）
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図 面 名 称

縮 尺

製図年月日

写図年月日

図 面 番 号

図 示

米 子 市 　 都 市 整 備 部 　 都 市 整 備 課

2
0
0

2
0
0

2
0
0
0

4
0
0
0

6
0
0
0

7
0
0

1
0
3
0

6
3
0
0

1
0
0

1
3
0
0

3
0
0

φ500

VE16

基礎砕石
RC-40

コンクリート

スパイラルダクト
φ500　ｔ0.6

埋戻し

φ139.8 t=4.5

分電盤

22CP

自動点滅器
200V6A

φ89.1 t=3.2

ターミナルキャップ
CP36

自在バンド
SHBD-8L

ＮＰ０

ＮＰ １

S=1:10

引込柱基礎　数量表

単位 数　量規　　格名　　称

10基当たり

型枠 m 13.000

基礎砕石 m2 1.963RC-40,t=10cm

ｽﾊﾟｲﾗﾙﾀﾞｸﾄφ500
t=0.6,L=1.3

コンクリート m3 2.553

接地設置 D種接地

σck=18N/mm2

10.0  

面

引込柱設置　数量表

10.0  

単位 数　量規　　格名　　称

10基当たり

引込柱 本 10.0  

sus製,指定色塗装

自動点滅器 個 10.0  JIS2型200V6A受台付き

摘　要

分電盤

STK400,φ165.2,t5.0

本

接地設置　数量表

10.0  

単位 数　量規　　格名　　称

接地棒ﾘｰﾄﾞ端子 個 10.0  

φ10×1500

接地用電線 m 20.0  

摘　要

接地棒

8mm2×500L

m 60.0  

ケーブル m 25.0  

EM-CE14mm2-3C

引込バンド 個 10.0  3BD-HD-12

ケーブル

EM-EEF1.6×3

ターミナルキャップ 個 10.0  G36用

溶融亜鉛めっきHDZ55仕上

引込口～分電盤間

自動点滅器～分電盤間

分電盤仕様

規　　格名　　称

保護等級

SUS　304　t2.0
指定色仕上

ハンドル A-1147-2（本体）
キャップ付き

筐体

IP24

キー 　№0061

箇所
IE2.0㎜2

10箇所当たり

10.0  ビニル電線管 VE16 m

単線結線図 制御回路

開口部

方向図

CP28

NP42

ターミナルキャップ

引込柱・分電盤構造図

分電盤参考図

S=1:25

引込柱

ED

引込柱：STK400、SS400　溶融亜鉛めっき(HDZ55)仕上げ

S=1:10 S=1:10

ＮＰ０

ＮＰ１

Ｍ６
ＥＴ

ＧＨ ＥＴ
（ＫＡ－６）

ＮＰ

ＷＨ

（ＳＰ）

木板１５ｔ×３７０×２５０

５２

－１

５２

－2

ＣＯＳ１ ＣＯＳ2

ＴＢ

T-1 T-2

F

　ＥＬCＢ 　
０１

ＭＣCＢＭＣCＢ

1 ３２

　

ＮＰ１１ １３１２ １４

ＥＬCＢ

1
0
0
0

2-Φ6水抜穴

500

検針窓
ハンドル

200

自在バンド
IBT306

250

Φ62穴

8
0

2
0
0

200

5
0
0

5
0

2
5
0

2
0
0

200

2
0
0

300

3
0
0

70

2
2

1
7
5

ベースプレート詳細図 アンカー詳細図

FB-50x4.5

M16(3N2W)
ネジ部メッキ仕上

RB-16

PL-12

4-φ20×40円弧長穴

1
00

V

W0

U

W0

ＣＯＳ１

手動

52-1

（手）

切

（自）

F

F-10BS

3A

自動

U0

白 赤

W0

白

（ポール設置）

赤

U

黒

2

自動点滅器

黒 白

ＣＯＳ2

手動

52-2

（手）

切

（自）

自動

T-1 T-2
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管路工A　数量表

単位 数　量規　　格名　　称

100m当たり

埋設表示テープ m

m3

m3 16.6  

6.6  

残土等処分 m3(発生土)

埋戻し m3 10.0  (発生土)

6.6  

0.4×0.415×100

摘　要

0.4×0.165×100

0.4×0.25×100

16.6-10
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単位 数　量規　　格名　　称
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残土等処分 m3(発生土)
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摘　要
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残土等処分 m3(発生土) 7.6  
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摘　要

0.4×0.19×100

7.6-0
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水道設備計画平面図・断面図（参考図）


